ПРОТОКОЛ № 1
о результатах рассмотрения заявок по
продаже муниципального имущества
д. Трегубово 08.09.2017 г.
10 часов 30 минут
Повестка дня: Рассмотрение заявок и документов претендентов на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Администрации Трегубовского сельского поселения.
Характеристика объекта аукциона:
Здание, назначение: нежилое, общей площадью 143,1 кв. м, инв. № 1101020038, расположенное по адресу: Чудовский район, Трегубовское сельское поселение, д. Спасская Полисть, ул. Молодёжная, д. 10.

Информационное сообщение о проведении настоящего аукциона было  размещено  04.08.2017 г,  на официальном  сайте поселения http://tregubovoadm.ru и официальном сайте торгов, определенном решением Правительства РФ www. torgi.gov.ru.

 Состав комиссии
	Алексеев С.Б.
	–  Глава Трегубовского сельского поселения, председатель комиссии;

	Андреева Т.Г.
     Кузьмичёва И.А.
	– заместитель Главы Администрации Трегубовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
– главный специалист Администрации  Трегубовского сельского  поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кракан И.Н.
	- служащий 1 категории Администрации  Трегубовского сельского  поселения;

	Павлова И.Н.
	- служащий 1 категории Администрации  Трегубовского сельского  поселения.

На заседании аукционной комиссии присутствуют четыре члена комиссии. Отсутствует Павлова И.Н. (очередной отпуск). Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Слушали Кузьмичёву И.А.

Она довела до сведения комиссии, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Администрации Трегубовского сельского поселения заявок не поступило.
Комиссия решила:
Аукцион по продаже муниципального имущества Администрации Трегубовского сельского поселения в виде:

недвижимое имущество: нежилое здание - общей площадью 143,1 кв. м, инв. № 1101020038, расположенное по адресу: Чудовский район, Трегубовское сельское поселение, д. Спасская Полисть, ул. Молодёжная, д. 10, -
признать не состоявшимся.
Заседание аукционной комиссии окончено в 11 часов 00 минут (время

московское) «08» сентября 2017 г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной

комиссии.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:                                                                        Алексеев С.Б.

Заместитель председателя комиссии:                                                   Андреева Т.Г.
Секретарь комиссии:                                                                         Кузьмичёва И.А.
Члены комиссии:                                                                                       Кракан И.Н.